Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo 355 – Jd. Renê – Cep: 18.135-125 / Caixa Postal: 80 – Cep: 18.130-970 / São Roque /SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 – Fone: (11) 4784-8444 – Celular: (11) 9.9911-9582
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  /  Email: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque – “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2019: Processo nº 61-L, de 19/07/2019;
Contratante: Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque;
Contratada: GOVERNET EDITORA LTDA-EPP; Objeto: Contratação de
assinatura de Boletim de Administração Pública e Gestão Municipal da
Governet, Coleção Governet de Direito Administrativo – Licitações e Contratos
– Lei nº 8.666/1993 e Anotações ao Pregão, Revista Eletrônica Mensal e
consultorias referentes ao boletim assinado; Assinatura: 31/07/2019; Valor do
Contrato: R$ 7.080,00 (sete mil, e oitenta reais) anual; Vigência: 01/09/2019 a
31/08/2020; Modalidade: Inexigibilidade - artigo 25, inciso I, da Lei nº
8.666/1993 e alterações.

AVISO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 02/2019 – Processo nº
61-L, de 19/07/2019: Informamos que a Licitação, na modalidade de
Inexigibilidade nº 02/2019, com fundamento no inciso I do artigo 25 da Lei nº
8.666/1993, foi RATIFICADA pelo Senhor Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque – SP, no dia 31/07/2019, em favor da
GOVERNET EDITORA LTDA-EPP, para a contratação de assinatura de
Boletim de Administração Pública e Gestão Municipal da Governet, Coleção
Governet de Direito Administrativo – Licitações e Contratos – Lei nº 8.666/1993
e Anotações ao Pregão, Revista Eletrônica Mensal e consultorias referentes ao
boletim assinado.

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br